

Disclosure

青海贤成矿业股份有限公司 2008年半年度报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

§2 公司基本情况
2.1 公司基本情况简介
2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币
本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减(%)

2.2.2 非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币
非经常性损益项目 年初至报告期末金额

2.2.3 国内外会计准则差异:
□适用 √不适用
§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用 □不适用

单位:股
本次变动前 本次变动增减(+、-) 本次变动后
数量 比例%

3.2 股东数量和持股情况
单位:股
报告期末股东总数 23,078户
前十名大股东持股情况

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
□适用 √不适用
§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用 √不适用
§5 董事会报告
5.1 主营业务分行业、分产品情况表
单位:元 币种:人民币

分行业分产品 营业收入 营业成本 毛利率(%)
营业收入比上年同期增减(%) 营业成本比上年同期增减(%) 毛利率比上年同期增减(%)

5.2 主营业务分地区情况
单位:元 币种:人民币
地区 营业收入 营业收入比上年增减(%)

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明
√适用 □不适用
公司原主营业务为纺织、房地产行业...

5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用 √不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用 □不适用
由报告期内,公司已基本实现主业转型...

5.6 募集资金使用情况
5.6.1 募集资金运用
□适用 √不适用

5.6.2 资金变更项目情况
□适用 √不适用
5.6.3 报告期内发生的承诺事项履行情况
□适用 √不适用

5.6.4 股权激励情况说明
□适用 □不适用
5.6.5 其他重大事项的说明
□适用 □不适用

5.7 董事会、监事会及会计师事务所对公司出具了带强调事项的无保留意见审计报告
5.8 报告期内,武汉众环会计师事务所有限公司向公司出具了带强调事项的无保留意见审计报告...

报表附注(十四)中充分披露了已经或拟采取的改善措施,但其持续经营能力仍然存在不确定性...

§6 重要事项
6.1 收购、出售资产及资产重组
6.1.1 收购资产
√适用 □不适用

6.1.2 出售资产
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币
交易对方 被收购或置出资产 购买日 交易价格

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响
√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币
公司对外担保情况(不包括对控股子公司的担保)
报告期末担保发生额合计 136,902,000

6.3 非经营性关联债权债务往来
□适用 √不适用
6.4 重大诉讼仲裁事项
√适用 □不适用
报告期内无新增重大诉讼、仲裁事项...

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
6.5.1 证券投资情况
□适用 √不适用
6.5.2 持有非上市金融企业股权情况
□适用 √不适用

7.1 审计报告
7.2 财务报表
合并资产负债表
单位:元 币种:人民币
项目 附注 期末余额 年初余额

流动资产: 货币资金 1,666,614.22 1,227,618.11
其他流动资产 100,762,633.87 287,619,318.89

非流动资产: 可供出售金融资产 312,780,978.26 87,370,941.46
长期股权投资 171,448,604.63 224,475,227.11

负债: 短期借款 171,448,604.63 224,475,227.11
应付账款 6,999,908.14 7,144,376.52

所有者权益: 实收资本(或股本) 306,384,000.00 306,384,000.00
资本公积 7,422,918.26 7,422,918.26
盈余公积 15,988,712.38 15,988,712.38

法定代表人:黄贤优 主管会计工作负责人:李凯 会计机构负责人:刘慧群

母公司资产负债表
单位:元 币种:人民币
报告截止日:2008年06月30日

项目 附注 期末余额 年初余额
流动资产: 货币资金 321,666.66 328,041.17
其他流动资产 963,783.13 100,000.00

非流动资产: 可供出售金融资产 342,468,487.74 342,468,487.74
长期股权投资 464,643,671.66 387,330,548.21

负债: 短期借款 171,448,604.63 224,475,227.11
应付账款 6,999,908.14 7,144,376.52

所有者权益: 实收资本(或股本) 306,384,000.00 306,384,000.00
资本公积 76,211.92 76,211.92

项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74

经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74
收到的税费返还 548,641.74

项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74

项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74

项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74

项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74

项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74

项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 548,641.74